



Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

WZ-090-8/23

Do Oferentów biorących udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „Zapytania ofertowego” z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EURO pn.: „Dostawa stanowiska hartowniczego dla Zakładu Techniki”, nr sprawy: WZ-090-8/23.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania i dokonuje zmian w dokumentacji.

Pytanie nr 1:

Wymiary komory S~230 mm x W~200 mm x G~350 mm. Czy akceptujecie Państwo wys. komory 170 mm?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do „Zapytania ofertowego”, w pkt III – tiret 1:

BYŁO:

- Wymiary komory szerokość ~230 mm x wysokość ~200 mm x głębokość ~350 mm

ZMIENIA SIĘ NA:

- Wymiary komory szerokość 230 mm (± 10 mm) x wysokość 200 mm (± 30 mm) x głębokość 350 mm (± 20 mm)

Pytanie nr 2:

Moc min. 6 kW. Czy akceptujecie Państwo 5,5kW?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do „Zapytania ofertowego”, w pkt III – tiret 2:

BYŁO:

- Moc min. 6 kW

ZMIENIA SIĘ NA:

- Moc min. 5,5 kW

Pytanie nr 3:

Cechowana termopara typu „K”. Czy akceptujecie Państwo termoparę typu N?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do „Zapytania ofertowego”, w pkt III – tiret 12:

BYŁO:

- cechowana termopara typu „K”

ZMIENIA SIĘ NA:

- cechowana termopara typu „K” lub „N”

Pytanie nr 4:

Dostawca wystawi fakturę VAT po dostarczeniu przedmiotu umowy oraz podpisaniu protokołu technicznego odbioru, o którym mowa w §1 ust. 6 niniejszej umowy. Wynagrodzenie określone na fakturze płatne będzie na konto Dostawcy wskazane na fakturze, w terminie 30 dni od daty skutecznego doręczenia prawidłowo wystawionej Zamawiającemu faktury do kancelarii.

Wszystkie zamawiane urządzenia wymagają przedpłat. Czy możliwe jest uzyskanie częściowej przedpłaty – np. 40%?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na udzielenie przedpłaty i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 5:

24 mies. gwarancji. Czy akceptujecie Państwo gwarancję 18 m-cy z wyłączeniem grzałek?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 6:

Za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Zamawiającemu karą umowną w wysokości 20% wynagrodzenia netto.

Czy akceptujecie Państwo karę umowną nie większą niż 5%?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ale jednocześnie dokonuje zmiany zapisu projektu umowy (załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego”), §5 ust. 1:

BYŁO:

„Za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Zamawiającemu karą umowną w wysokości 20% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy”

ZMIENIA SIĘ NA:

„Za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Zamawiającemu karą umowną w wysokości 15% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy”.

Pytanie nr 7:

0,1% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 15% wynagrodzenia netto.

Czy akceptujecie Państwo karę umowną nie większą niż 5%?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 8:

W ramach serwisu gwarancyjnego Dostawca zobowiązuje się do usunięcia wszelkich wad, usterek lub awarii w ciągu maksymalnie 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego.

Czy akceptujecie Państwo termin naprawy 21 dni?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ale jednocześnie dokonuje zmiany zapisu projektu umowy (załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego”), §2 ust. 3:

BYŁO:

„W ramach serwisu gwarancyjnego Dostawca zobowiązuje się do usunięcia wszelkich wad, usterek lub awarii w ciągu maksymalnie 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego, w formie pisemnej za pośrednictwem poczty elektronicznej, skierowanego na adres e-mail: Niedotrzymanie terminu będzie skutkowało naliczaniem kary umownej, o której mowa w §5 ust. 3 niniejszej umowy”.

ZMIENIA SIĘ NA:

„W ramach serwisu gwarancyjnego Dostawca zobowiązuje się do usunięcia wszelkich wad, usterek lub awarii w ciągu maksymalnie 15 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego, w formie pisemnej za pośrednictwem poczty elektronicznej, skierowanego na adres e-mail: Niedotrzymanie terminu będzie skutkowało naliczaniem kary umownej, o której mowa w §5 ust. 3 niniejszej umowy”.

Pytanie nr 9:

Zamawiający ma prawo obciążyć Dostawcę karą umowną za zwłokę w usunięciu wad, usterek i awarii w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy - za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak, niż 15%.

Czy akceptujecie Państwo karę umowną nie większą niż 5%?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, ale jednocześnie dokonuje zmiany zapisu projektu umowy (załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego”), §5 ust. 3:

BYŁO:

„Zamawiający ma prawo obciążyć Dostawcę karą umowną za zwłokę w usunięciu wad, usterek i awarii w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy - za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak, niż 15% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy”.

ZMIENIA SIĘ NA:

„Zamawiający ma prawo obciążyć Dostawcę karą umowną za zwłokę w usunięciu wad, usterek i awarii w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy - za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak, niż 10% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy”.

Pytanie nr 10

W okresie gwarancji Dostawca jest zobligowany do dokonywania wszelkich niezbędnych przeglądów i konserwacji urządzenia, w ciągu 3 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego.

Czy akceptujecie Państwo termin przeglądów w ciągu 7 dni od zgłoszenia?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w związku z tym dokonuje zmiany zapisu projektu umowy (załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego”), §2 ust. 4:

BYŁO:

„W okresie gwarancji Dostawca jest zobligowany do dokonywania wszelkich niezbędnych przeglądów i konserwacji urządzenia, w ciągu 3 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego, w formie pisemnej za pośrednictwem poczty elektronicznej, skierowanego na adres e-mail: Koszty z tym związane w okresie gwarancji będzie ponosił Dostawca”.

ZMIENIA SIĘ NA:

„W okresie gwarancji Dostawca jest zobligowany do dokonywania wszelkich niezbędnych przeglądów i konserwacji urządzenia, w ciągu 7 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego, w formie pisemnej za pośrednictwem poczty elektronicznej, skierowanego na adres e-mail: Koszty z tym związane w okresie gwarancji będzie ponosił Dostawca”.

PREZES ZARZĄDU

②

Zbigniew Papierski